
Místo Třída Kategorie Jméno
1 Foil open celkové pořadí Jan Skřepek
2 Foil open celkové pořadí Šimon Skřepek
3 Foil open celkové pořadí David Drda
1 Foil open Grand Master Marek Raška
2 Foil open Grand Master Pavel Netík
3 Foil open Grand Master Martin Sladký
1 Foil open Junior Šimon Skřepek
2 Foil open Junior David Drda
3 Foil open Junior Kristýna Piňosová
1 Foil open Ženy Kristýna Piňosová
2 Foil open Ženy Adéla Rašková
3 Foil open Ženy Alexandra Lojínová
1 Raceboard celkové pořadí Petr Kučera
2 Raceboard celkové pořadí Radim Kamenský
3 Raceboard celkové pořadí Jan Skřepek
1 Raceboard Grand Master Pavel Hrubý
2 Raceboard Grand Master Dagmar Hrubá
3 Raceboard Grand Master Martin Slíva
1 Raceboard Veteran Petr Vrána
2 Raceboard Veteran Rudolf Dolejš
3 Raceboard Veteran Lubomír Mielec
1 Slalom open celkové pořadí David Drda
2 Slalom open celkové pořadí Jan Skřepek
3 Slalom open celkové pořadí Adéla Rašková
1 Slalom open Grand Master Marek Raška
2 Slalom open Grand Master Martin Sladký
3 Slalom open Grand Master Lukáš Neumann
1 Slalom open Junior David Drda
2 Slalom open Junior Kristýna Piňosová
3 Slalom open Junior Alexandra Lojínová
1 Slalom open Ženy Adéla Rašková
2 Slalom open Ženy Kristýna Piňosová
3 Slalom open Ženy Alexandra Lojínová
1 Techno 293 U13 dívky Kristýna Štěpánková
2 Techno 293 U13 dívky Nicol Quittnerová
3 Techno 293 U13 dívky Ina Bauerová
1 Techno 293 U13 chlapci Marek Křenek
2 Techno 293 U13 chlapci Jakub Roušal
3 Techno 293 U13 chlapci Jindřich Piňos
1 Techno 293 U15 dívky Klára Chalupníková
2 Techno 293 U15 dívky Veronika Baštářová
3 Techno 293 U15 dívky Klára Nosková
1 Techno 293 U17 chlapci Šimon Skřepek
2 Techno 293 U17 chlapci Radim Hasman
3 Techno 293 U17 chlapci Artur Smýkal
1 Techno 293 U15 chlapci František Burda
2 Techno 293 U15 chlapci Štěpán Loužek
3 Techno 293 U15 chlapci Zdeněk Plch
1 Techno 293 U17 dívky Alexandra Lojínová
2 Techno 293 U17 dívky Markéta Štěpánková
3 Techno 293 U17 dívky Nela Sadílková

Pohár České republiky



Místo Třída Kategorie Jméno
1 Raceboard celkové pořadí Radim Kamenský
2 Raceboard celkové pořadí Jan Skřepek
3 Raceboard celkové pořadí Petr Kučera
1 Raceboard Veterán Petr Vrána
2 Raceboard Veterán Ladislav Štrambach
3 Raceboard Veterán Lubomír Mielec
1 Techno 293 U13 dívky Kristýna Štěpánková
2 Techno 293 U13 dívky Nicol Quittnerová
3 Techno 293 U13 dívky Ina Bauerová
1 Techno 293 U13 chlapci Marek Křenek
2 Techno 293 U13 chlapci Jakub Roušal
3 Techno 293 U13 chlapci Vojtěch Verl
1 Techno 293 U15 dívky Klára Chalupníková
2 Techno 293 U15 dívky Roxana Adelaida Brázdová
3 Techno 293 U15 dívky Lucie Králová
1 Techno 293 U15 chlapci Štěpán Loužek
2 Techno 293 U15 chlapci František Burda
3 Techno 293 U15 chlapci Tomáš Řezníček
1 Techno 293 U17 dívky Markéta Štěpánková
2 Techno 293 U17 dívky Alexandra Lojínová
3 Techno 293 U17 dívky Nela Sadílková
1 Techno 293 U17 chlapci Šimon Skřepek
2 Techno 293 U17 chlapci Jiří Štěpánek
3 Techno 293 U17 chlapci Radim Hasman

Pohár ČWA


